ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЫБИНСКАЯ  ШКОЛА ВОЛНОВАХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

20 августа   2024 года                                                                         №  127

Об утверждении Антикризисного плана

ГБОУ «Рыбинская школа

Волновахского м.о.»

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с требованиями постановления Правительства

Российской федерации от 02.08.2019 г. № 1006 «Об утверждении требований

к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся

к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикризисный план    ГБОУ «Рыбинская школа

Волновахского м.о.» на 2024-2025 учебный год (Приложение).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

  И.о.директора                                             М.Н.Пефтибай